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Pasivní optická síť
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GPON	- specifikace
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GPON	a	CATV

CATV signál sloučen s 
GPON signálem

nSnadná migrace z CATV na IPTV
nMožnost nabídky základní nabídky TV bez nutnosti STB
nONT má již zabudovaný RF port
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CATV: 1550nm
GPON: 1490nm DOWN
GPON: 1310nm UP
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Další vývoj – 10GPON,	40GPON
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Seminář	GPON	a	měření/dohled	pomocí	
optických	vláken
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